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Фёдоровское городское поселение

Тосненского муниципального района
 Ленинградской области

Администрация

Постановление 
14.02.2024 № 100

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  Российской Федерации от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 01.02.2022 № 36 «Об утверждении «Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области», в целях улучшения среды и жизнеобеспечения населения на территории Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Уставом Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Борьба с борщевиком Сосновского на территории  Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района  Ленинградской области», утвержденную постановлением администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 20.12.2022 № 866 (с учетом изменений от 28.08.2023 № 535, от 21.12.2023 № 898) следующие изменения:

1.1. Финансовое обеспечение муниципальной программы паспорта муниципальной программы «Борьба с борщевиком Сосновского на территории Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области» изложить в следующей редакции:

	Финансовое обеспечение муниципальной программы – всего, в том числе по годам реализации (тыс.руб.)
	2022

842,8566
244,42851
598,42809
2023

275,058
79,767
195,291
2024

498,501
172,392
326,109
2025

279,562
81,078
198,484
2026
127,74
37,047
90,693
Итого: 

2023,7176
614,71251
1409,00409
                         Всего                 МБ                  ОБ


1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе, План реализации муниципальной программы, изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы администрации                                


Ю.И. Додонова
Исполнитель: Андрианова А.Ю.
Приложение № 1 к постановлению администрации 

                                                                           Фёдоровского городского поселения

                                                                           Тосненского муниципального района
 Ленинградской области

                                                                                      от 14.02.2024 № 100
Приложение 1

к муниципальной программе «Борьба с борщевиком Сосновского 
    на территории Фёдоровского городского поселения 
 Тосненского муниципального района 
Ленинградской области»
	
	
	План реализации муниципальной программы
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель (структурное подразделение, организация)*
	Срок начала реализации
	Срок окончания реализации
	Период финансирования мероприятия (по годам)
	Объем ресурсного обеспечения, тыс. руб.

	
	
	
	
	
	
	Всего
	В том числе 

	
	
	
	
	
	
	
	МБ
	ОБ
	ФБ

	 
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 
	Борьба с борщевиком Сосновского на территории  Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района  Ленинградской области
	Главный специалист по благоустройству администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
	2022
	2026
	2022
	842,8566
	244,42851
	598,42809
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	2023
	275,058
	79,767
	195,291
	0
	

	
	
	
	
	
	2024
	498,501
	172,392
	326,109
	0
	

	
	
	
	
	
	2025
	279,562
	81,078
	198,484
	0
	

	
	
	
	
	
	2026
	127,74
	37,047
	90,693
	0
	

	Итого 
	 
	 
	 
	 
	 
	2023,7176
	614,71251
	1409,00509
	 
	

	ПРОЦЕССНАЯ ЧАСТЬ
	

	Комплекс процессных мероприятий
	

	 
	Реализация комплекса мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского на территории Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
	Главный специалист по благоустройству администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
	2022
	2026
	2022
	842,8566
	244,42851
	598,42809
	0
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	2023
	275,058
	79,767
	195,291
	0
	

	
	
	
	
	
	2024
	498,501
	172,392
	326,109
	0
	

	
	
	
	
	
	2025
	279,562
	81,078
	198,484
	0
	

	
	
	
	
	
	2026
	127,74
	37,047
	90,693
	0
	

	1
	Мероприятие 1 Мероприятия по уничтожению борщевика химическим методом
	
	2022
	2026
	2022
	789,31
	228,9
	560,41
	0
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	2023
	216,89
	37,414
	179,476
	0
	

	
	
	
	
	
	2024
	436,236
	126,51
	309,726
	0
	

	
	
	
	
	
	2025
	264,602
	72,208
	192,394
	0
	

	
	
	
	
	
	2026
	104,43
	28,177
	76,253
	0
	

	2
	Мероприятие 2 Проведение комплекса услуг по оценке эффективности проведенных химических мероприятий по уничтожению борщевика Сосновского
	
	2022
	2026
	2022
	53,5466
	15,52851
	38,01809
	0
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	2023
	58,168
	42,353
	15,815
	0
	

	
	
	
	
	
	2024
	62,265
	45,882
	16,383
	0
	

	
	
	
	
	
	2025
	14,96
	8,87
	6,09
	0
	

	
	
	
	
	
	2026
	23,31
	8,87
	14,44
	0
	


О внесении изменений в муниципальную программу «Борьба с борщевиком Сосновского на территории Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области»








